e
-

-

SAMTE

Via A.Mazzoni 19- 8210
P.IVA 01474940622

DETERMINAZIONE N. 287 DEL 29/07/2016

ITORIO s.r.l.
enevento

N

OGGETTO: Rinnovo incarico di Consulente in materia contrattuale e del !ﬂ\rﬁrﬂ Jgeﬁ'ﬂmf& ﬁ'd

amministrazione del personale ”‘*-H,;__-q-_#,,.g

SAMTI

L’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che

e il termine di scadenza del servizio richiamato in oggetto, espletato dallo Studio
Commerciale e Tributario dott.ssa Forgione Giulia, con Determinazione n. 213 del
14/07/2014 e stato differito al raggiungimento della capienza economica di €
40.000,00;

e con nota prot. 1766 del 09/05/2016, avvalendosi delle variazioni ammesse dall’art.
106, c. 12 del D. Lvo n. 50 del 18/04/2016 (cd. Quinto d’obbligo), I'importo
contrattuale complessivo e stato implementato sino al concorrere dell'importo netto di
€ 47.988,00 oltre IVA, nella aliquota prevista per legge;

e risulta prossimo il concorrere del suddetto importo netto di € 47.988,00 otre IVA;

Visto che

e Ja Regione Campania con la L.R. n.14 del 26 maggio 2016 ha organizzato il ciclo dei
rifiuti in Campania prevedendo all’articolo 40 comma 3 della presente legge che le
societa provinciali continuano a svolgere le funzioni alle stesse assegnate fino alla data
dell’effettivo avvio di esercizio da parte del nuovo soggetto gestore individuato ai sensi
della presente legge comunque non oltre i 90 giorni dalla data di entrata in vigore
della citata legge;

Constatato che

e per gli effetti della citata L.R. la SAMTE srl dovra cessare le attivita entro il 24 Agosto
2016;

Ritenuto che

e occorre procedere ad evitare soluzioni di continuita nonché disservizi delle attivita
amministrative in essere;

e il termine di cessazione delle attivita della Samte non permette di indire nuove
procedure di affidamento;

e solo in caso di eventuale proroga per I'espletamento delle funzioni di gestione del
ciclo integrato dei rifiuti in capo alle societd provinciali costituite, ope legis, si
procedera all’avvio dell'iter di gara per I'affidamento del servizio in parola;

TR grd 24 3
95 | 2015

x| Y A 014749486622




'%:J'ﬂ? T - [
'\g@

1*2'1555.&3[&4%’];5”01110 s.r.l. LIBRO DELLE DECISIONI DEGLI AMMINISTRATORI

Via A.Mazzoni 19 - 82100 Benevento
P.IVA 01474940622

Dato atto che NI\
e illavoro svolto dallo Studio Forgione Giulia é stato valutato positivamentey — :i” jé‘,f

AL i -

Accertato che N, r:._.__;;-;.-__}!../f

Per il servizio e stato attribuito il codice CIG:ZE91ACF0A1

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto

DETERMINA

e di prolungare l'incarico di Consulente in materia contrattuale e del lavoro, gestione
ed amministrazione del personale, allo Studio Forgione Giulia fino alla data di
cessazione delle attivita della Samte srl indicata dalla L.R. del 26 maggio n. 14 e
comunque non oltre il 31/12/2016;

e per |'affidamento del servizio in oggetto, I'importo complessivo pari ad € 12.500,00
(dodicimilacinquecento/00), al netto dell'lVA come dovuta per legge;

e di inviare presente provvedimento all’Area Amministrativa per tutti i
conseguenziali adempimenti di competenza.

tel. D&azq 31 21 94 Tax pBig 37 4. 17
96 | 2015

Fa bt yta VA B14 7494060 272



